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QUERETARO

PROCURADURIA ESTATAL DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO URBANO

Estado de Variacién en la Hacienda Pablica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en Pesos)

QUERETARO

JUNTOS, ADELANTE.

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de |a
Hacienda Publica /

TOTAL

Patrimonio

Hacienda Pablica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectiticaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de
2023
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de |la Hacienda Plblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de
2023

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultadoe por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

1,083,587 115,042
115,042

1,088,375

4,788 -

1,083,587 115,042 -

115,042 261,758
146,717

115,042 115,042

968,545 146,717

968,545
115,042
1,088,375

4,788

968,545

146,717

146,717

1,115,262

Bajo protesta de decir verdadl declaramos que o Estados Financieros y sus notas, son rizanablemente correctos y son respansabillcad del emisor
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Lic. Olga Yadi¥a Rubio Rubio
Coordinadora de la Unidad de Administracién
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